
TARİH SAAT BÖLÜMÜ ÖĞR. TÜRÜ SINIF KOD DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI
Öğr. 

Sayısı
SINAV ŞEKLİ 

07.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 102 YÖNETİM VE ORGANİZASYON Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 92 ONLİNE TEST

08.06.2021 13.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 108 BESLENME İLKELERİ VE MENÜ PLANLAMA Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 80 ONLİNE TEST

09.06.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 110 TEMEL MUTFAK TEKNİKLERİ Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 82 ONLİNE TEST

10.06.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 104 GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA SAMİ DEMİRSOY 115 ONLİNE TEST

11.06.2021 13.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 106 GASTRONOMİ VE YİYECEK TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 81 ONLİNE TEST

14.06.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 1.SINIF GMS 112 MESLEKİ İNGİLİZCE -I- Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 87 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 2. SINIF ATA 202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ Öğr. Gör. MEHMET ALPER CANTİMER 0 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 2. SINIF TUR 202 TÜRK DİLİ Öğr. Gör. İSHAK AKDEMİR 0 ONLİNE TEST

08.06.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 320 YİYECEK-İÇECEK İŞLETMELERİNDE PAZARLAMA Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 39 ONLİNE TEST

09.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 312 YÖRESEL MUTFAKLAR Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 38 ONLİNE KLASİK

10.06.2021 13.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 316 GASTRONOMİ YAZARLIĞI Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 39 ONLİNE TEST

11.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 306 BAHARAT VE SOSLAR Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 43 ONLİNE TEST

15.06.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 304 PASTA, TATLI VE HAMUR İŞLERİ Öğr. Gör. EVRİM KARACA 42 ONLİNE TEST

16.06.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğr. 3. SINIF GMS 302 DÜNYA MUTFAKLARI -II-  Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 41 ONLİNE ÖDEVLİ

07.06.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 104 REKREASYON YÖNETİMİ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 32 ONLİNE TEST

08.06.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 102 MESLEKİ İNGİLİZCE I Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 32 ONLİNE TEST

09.06.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 106 REKREASYON KAYNAKLARI Doç. Dr. AYDIN YILMAZER 32 ONLİNE KLASİK  ÖDEVLİ

10.06.2021 15.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 112 GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA SAMİ DEMİRSOY 0 ONLİNE TEST

11.06.2021 13.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 110 BOŞ ZAMAN SOSYOLOJİSİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 33 ONLİNE TEST

15.06.2021 11.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğr. 1. SINIF RKY 108 SPORTİF REKREASYON Öğr. Gör. HASİP CANA 32 ONLİNE ÖDEVLİ

07.06.2021 15.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRZ 102 İKTİSADA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 113 ONLİNE TEST

08.06.2021 13.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRZ 116 YÖNETİM VE ORGANİZASYON Prof.Dr. SAİD KINGIR 90 ONLİNE TEST

09.06.2021 15.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRZ 104 KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 86 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TUR 102 TÜRK DİLİ Öğr. Gör. CANAN BEŞLİ 79 ONLİNE TEST

14.06.2021 15.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRZ 112 GENEL MUHASEBE Dr.Öğr.Üyesi HASAN DEMİR 106 ONLİNE TEST

15.06.2021 13.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRZ 114 İSTATİSTİK Öğr. Gör. DİLEK SÜRMELİ 122 ONLİNE TEST

07.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRZ 208 TURİZM PAZARLAMASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 97 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRZ 204 ODALAR BÖLÜMÜ YÖNETİMİ VE OTOMASYONU Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 95 ONLİNE TEST

09.06.2021 13.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRZ 206 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 85 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF ATA 202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ Öğr. Gör. MEHMET ALPER CANTİMER 0 ONLİNE TEST

14.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRZ 210 TURİZM İNGİLİZCESİ II Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 104 ONLİNE TEST

16.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRZ 202 TURİZM FİNANSMANI Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 86 ONLİNE TEST

07.06.2021 13.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 304 YİYECEK İÇECEK MALİYET KONTROLÜ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 58 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 17.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 306 TURİZMDE İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 49 ONLİNE TEST

SUBU TURİZM FAKÜLTESİ
2020 - 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI  ( I. ve -II. Öğr.)

TÜM BÖLÜMLER



09.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 374 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SAİD KINGIR 36 ONLİNE TEST

10.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 322 KONGRE VE FUAR YÖNETİMİ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 40 ONLİNE TEST

11.06.2021 15.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 302 SEYAHAT ACENTACILIĞI VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 60 ONLİNE TEST

14.06.2021 17.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 328 TÜRK VE DÜNYA MUTFAĞI Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 50 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 340 TURİZM ALMANCASI II DUDU UYSAL 0 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 342 TURİZM RUSÇASI II NATALLIA ÇİFTYILDIZ 0 ONLİNE TEST

13.06.2021 09.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 1004 İLETİŞİM TEKNİKLERİ Öğ.Gör. ZÜLFÜKAR ÖZÇELİK ONLİNE TEST

13.06.2021 09.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 902 ECONOMICS AND FINANCE Öğr.Gör. Dr. ELMAS YILDIZ HANEDAR ONLİNE TEST

13.06.2021 09.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 910 ETKİLİ GÜZEL KONUŞMA Öğ.Gör. İSHAK AKDEMİR ONLİNE TEST

13.06.2021 11.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 1003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROF.DR. HÜSEYİN ÜNAL ONLİNE TEST

13.06.2021 11.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 1001 GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİMİ DR.ÖĞR. ÜYESİ İSA VURAL ONLİNE TEST

13.06.2021 11.00 ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ I.II. Öğr. 4. SINIF UBU 1002 TRAFİK GÜVENLİĞİ DR.ÖĞR. ÜYESİ GÖKHAN ERGEN ONLİNE TEST

07.06.2021 13.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 304 YİYECEK İÇECEK MALİYET KONTROLÜ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 18 ONLİNE KLASİK

07.06.2021 17.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 330 YİYECEK-İÇECEK SERVİS TEKNİĞİ Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 29 ONLİNE TEST

08.06.2021 17.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 306 TURİZMDE İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 15 ONLİNE TEST

09.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 374 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SAİD KINGIR 32 ONLİNE TEST

10.06.2021 11.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 322 KONGRE VE FUAR YÖNETİMİ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 28 ONLİNE TEST

11.06.2021 15.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 302 SEYAHAT ACENTACILIĞI VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 0 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 340 TURİZM ALMANCASI II DUDU UYSAL 0 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRZ 342 TURİZM RUSÇASI II NATALLIA ÇİFTYILDIZ 0 ONLİNE TEST

07.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 104 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 96 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRF 102 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 89 ONLİNE TEST

09.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRF 104 TURİZM MEVZUATI Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 98 ONLİNE TEST

11.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 106 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 85 ONLİNE ÖDEVLİ

12.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TUR 102 TÜRK DİLİ Öğr. Gör. FATİH ZAHMACIOĞLU 121 ONLİNE TEST

14.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 102 SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 89 ONLİNE TEST

07.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 202 TURİST REHBERLİĞİ II Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 76 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 216 DESTİNASYON YÖNETİMİ Doç. Dr. AYDIN YILMAZER 20 ONLİNE KLASİK  ÖDEVLİ

09.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 204 MÜZE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dr. ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 74 ONLİNE TEST

11.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 212 İNANÇ TURİZMİ ORGANİZASYONU Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 52 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF ATA 202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ -A Öğr. Gör. DİLEK ÖZSU ARIĞ 85 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF ATA 202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ -B Doç. Dr. CENGİZ MUTLU 82 ONLİNE TEST

14.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 206 DİNLER TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 73 ONLİNE TEST

15.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRF 202 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr. Gör. TURAN BEK 71 ONLİNE ÖDEVLİ

07.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 302 TURİZM PAZARLAMASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 57 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 330 TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 42 ONLİNE TEST

09.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 304 MİTOLOJİ Öğr. Gör. Dr. ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 57 ONLİNE TEST

10.06.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 302 MESLEKİ İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. TURAN BEK 60 ONLİNE ÖDEVLİ

11.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 308 TÜRK KÜLTÜRÜ VE TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 57 ONLİNE TEST



15.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 310 TURİZM ALMANCASI II DUDU UYSAL 74 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 312 TURİZM RUSÇASI II NATALLIA ÇİFTYILDIZ 29 ONLİNE TEST

16.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (NÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 306 REHBERLİK MESLEK ETİĞİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 59 ONLİNE TEST

07.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 104 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 55 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRF 102 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 56 ONLİNE TEST

09.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRF 104 TURİZM MEVZUATI Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 62 ONLİNE TEST

11.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 106 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. TURAN BEK 53 ONLİNE ÖDEVLİ

12.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TUR 102 TÜRK DİLİ Öğr. Gör. İSHAK AKDEMİR 44 ONLİNE TEST

14.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 1. SINIF TRH 102 SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 57 ONLİNE TEST

07.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 202 TURİST REHBERLİĞİ II Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 48 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 216 DESTİNASYON YÖNETİMİ Doç. Dr. AYDIN YILMAZER 35 ONLİNE KLASİK  ÖDEVLİ

09.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 204 MÜZE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dr. ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 42 ONLİNE TEST

12.06.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF ATA 202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi SELÇUK URAL 40 ONLİNE TEST

14.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRH 206 DİNLER TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 45 ONLİNE TEST

15.06.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 2. SINIF TRF 202 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 50 ONLİNE ÖDEVLİ

07.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 302 TURİZM PAZARLAMASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 36 ONLİNE KLASİK

08.06.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 330 TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 17 ONLİNE TEST

09.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 304 MİTOLOJİ Öğr. Gör. Dr. ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 39 ONLİNE TEST

10.06.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 302 MESLEKİ İNGİLİZCE IV Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 35 ONLİNE ÖDEVLİ

11.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 308 TÜRK KÜLTÜRÜ VE TARİHİ Dr.Öğr.Üyesi ÜMİT ŞENGEL 37 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 310 TURİZM ALMANCASI II DUDU UYSAL 0 ONLİNE TEST

15.06.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRF 312 TURİZM RUSÇASI II NATALLIA ÇİFTYILDIZ 13 ONLİNE TEST

16.06.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) I.II. Öğr. 3. SINIF TRH 306 REHBERLİK MESLEK ETİĞİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 40 ONLİNE TEST


